
拝啓 いよいよ 2008 年も残り少なくなって参りましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存

じ上げます。 

本年もＪＨＲＣＡの活動には深いご理解と多大なるご支援を賜り誠にありがとうございました。 

さて、２００９年度１月の例会は新年度最初の例会となりますので皆様方のご活動や新年の抱負などを

語り合う懇親会といたします。 

会員並びに月例会にご参加頂きました皆様の多数のご参加お待ち申し上げております。 

尚、ご友人や関係先の皆様とのご同伴は歓迎いたしますので、お誘いあわせの上御参加下されば幸甚に存じ

ます。                                                           敬 具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

記 

日 時 ： ２００９年１月１９日（第３月曜日） 18：30 開始 

場 所 ： 八重洲富士屋ホテル  けやきの間（3Ｆ） 

       東京都中央区八重洲２－９－１ 

               TEL：03-3273-2111 

        ＊鉄道ご利用の場合は下記等が便利です 

       ＪＲ東京駅八重洲南口徒歩 5分 

            ＪＲ＜京葉線＞東京駅(2番口)より徒歩 2分 

東京メトロ有楽町線銀座 1丁目駅（3番口）より徒歩 2分 

            東京メトロ銀座線京橋駅（3番口）より徒歩 3分 

会  費： 会員￥5,000  ビジター¥10,000 

返信期日： １月 14 日（水） 

返信先 ： 下記事務局へ e-mail にてお願いいたします。 

    ビジター参加の場合は、氏名、所属先、役職の明記をお願いします。 

    日本ホテルレストランコンサルタント協会 会 長 山口 祐司 

     事務局（臨時代行） 細田 高雍  

               TEL&FAX ：  03-3713-5509 
         


